1

证券代码：000157       证券简称：中联重科       公告编号：2011－026

长沙中联重工科技发展股份有限公司

关于股东减持股份的公告

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股）
减持股数

（万股）

减持比例

（%）

佳卓集团

有限公司

集中竞价交易 2009.7.10-2011.8.18 11.32（注1） 4,869.0262 1.06（注2）

大宗交易

其它方式

合  计 4,869.0262 1.06

注 1：“减持均价”的数据以各减持时点的股份折算到公告时点计算。

注 2：“减持比例”为累计减持比例。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股)
占总股本

比例(%)
股数(万股) 占总股本比例(%)

佳 卓 集 团

有限公司

合计持有股份 15,074.7392  9.01 42,364.4220  6.75（注）

其中：无限售条件股份 65.5472 0.04 42,364.4220 6.75

     有限售条件股份 15,009.1920  8.97 0 0

注：“占总股本比例”以A股总股本6,275,925,164股为基准计算。公司于2010

年2月非公开发行A股297,954,705股，引致佳卓集团有限公司持有公司股份比例

相应降低。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

二、其他相关说明

1、本次减持不违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》

等有关规定，其间任意 30 天减持数量均未超过 1%。

2、本次减持遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

    3、本次减持严格遵守其在《股权分置改革说明书》、《收购报告

书》等文件中所做出的承诺。

三、备查文件

1、相关股东减持情况说明；

2．深交所要求的其他文件。

      长沙中联重工科技发展股份有限公司

                                董   事   会

                              二○一一年八月二十日